

# Grandi OCCASIONI

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 24 SETTEMBRE 2023

# INTERSPAR



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'



CONFEZIONE  
RISPARMIO

COSTATE/NODINI  
DI SUINO  
AL KG

**4,90**

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo

DESPAR



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

CONFEZIONE  
DA 2 KG €2,58

UVA DA TAVOLA  
BIANCA ITALIA  
PASSO DOPO PASSO  
AL KG

**1,29**

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'



LATTE UHT  
SENZA  
LATTOSIO  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
ZYMIL  
1L

MASSIMO 2 PEZZI  
AL GIORNO

**1,39**



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'

PASTA DI  
SEMOLA  
DE CECCO  
FORMATI  
CLASSICI  
500G

MASSIMO 12 PEZZI  
AL GIORNO

**0,99**

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



DAL 14 AL 21 SETTEMBRE  
OGNI 20€ DI SPESA  
(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**8 EURO DI  
SCONTO**  
sulla tua prossima spesa

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**



COME  
USARE  
IL BUONO  
SPESA

su una spesa minima di 40€

~~40€~~  
**32€**

**= SCONTO  
20%**  
su tutta la spesa!

GIOCA CON PINO  
& VINCI CON  
DESPAR



VINCI OLTRE  
30.000 PREMI  
MAGGIORI INFORMAZIONI SUL RETRO

SOLO NEI GIORNI  
22-23-24 SETTEMBRE

\*Non valido su ricariche telefoniche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita specifico per conoscere gli orari e i giorni di apertura.

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più** ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# Grandi OCCASIONI



1L

TÈ  
DESPAR  
LIMONE/  
PESCA/  
VERDE  
1L

**0,49**



1,5L

BEVANDA  
PFANNER  
VARI GUSTI  
1,5L

**1,39**  
0,93 €/LT



1,35L X2

BIBITA  
COCA COLA  
CLASSICA/  
ZERO  
1,35L X2  
BOTTIGLIE

**2,79**  
1,03 €/LT



FROLLINI  
DIVELLA  
VARI TIPI  
350G/400G

**1,19**



396G

TRANCINO  
MULINO BIANCO  
X12 396G

**1,69**  
4,27 €/KG



630G

FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
DORATE  
630G

**2,19**  
3,48 €/KG



950G

NUTELLA  
FERRERO  
950G

**5,99**  
6,31 €/KG



800G

RISO  
CHICCO  
LUNGO  
SCOTTI  
800G

**1,59**  
1,99 €/KG



700G X6

PASSATA  
AL VAPORE  
VALFRUTTA  
700G X6

**4,99**  
1,19 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più** ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# Grandi OCCASIONI



MACINATO MISTO  
DI SUINO E  
BOVINO ADULTO

**7,90**  
AL KG



FORMAGGIO OCCHIATO  
BERGHOFKAESE  
BAYERNLAND

**0,99**  
ALL'ETTO

Prodotto  
tradizionale  
italiano



Prodotto  
con energia  
100% pulita



Latte  
crudo  
Km Zero



Gusto unico  
da fermenti  
selezionati



**700G**

FORMAGGIO  
BELLA LODI  
700G

**7,90**  
AL PEZZO

Filiera Passo dopo Passo  
garantita solo per i punti  
vendita che espongono il  
relativo materiale informativo.

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR



ORATA ALLEVATA  
IN ITALIA  
PASSO DOPO PASSO  
400G/600G

**9,90**  
AL KG



PAGNOTTELLA DI  
TACCHINO ARROSTO  
AMADORI

**1,29**  
ALL'ETTO



Chiquita

BANANE  
CHIQUITA

**1,59**  
AL KG



**1KG**

POMODORI  
CILIEGINI ROSSI  
A GRAPPOLO  
CONFEZIONE  
DA 1KG

**2,99**  
AL PEZZO



MORTADELLA  
CUOR DI PAESE IBIS

**0,79**  
ALL'ETTO

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più** ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# Grandi OCCASIONI



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
571G

**3,99**  
6,99 €/KG



PHILADELPHIA  
CLASSICA/ LIGHT  
80G X2

**1,79**  
11,19 €/KG



LCI NESTLÉ  
VARI GUSTI  
90G X8

**2,29**  
3,18 €/KG



BASTONCINI  
FINDUS  
X18 450G

**3,99**  
8,87 €/KG



PISELLI NOVELLI  
FINDUS  
450G

**1,89**  
4,20 €/KG



BIRRA  
ICHNUSA  
33CL X3

**2,49**  
2,52 €/LT



BOMBONIERA  
MAGNUM  
ALGIDA  
VARI TIPI  
104G

**2,99**  
28,75 €/KG



CORNETTO  
ALGIDA  
CLASSICO/  
CIOCCOLATO  
X6 450G

**4,49**  
9,98 €/KG



BOCCONCINI  
PURE DELIGHT  
WHISKAS  
VARI GUSTI  
85G X4

**2,49**  
7,32 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# Grandi OCCASIONI



BAGNOSCHIUMA  
GLENOVA  
VARIE PROFUMAZIONI  
750ML

**1,19**



FAZZOLETTI COTTON  
FOXY  
X10 PACCHETTI  
+2 GRATIS

**1,49**



CARTA IGIENICA  
VIT  
X10 ROTOLI

**1,69**

dpm  
dal 1996



FORNO ELETTRICO  
SILVER 1600W/35L  
DPM

**79,99**



PERLANA CAPS  
BLACK/COLOR  
X18PZ

**3,09**



BISTECCHIERA  
PRESSOFUSA  
A INDUZIONE  
26X36CM

**9,99**

Spin Mop 360° è un innovativo sistema cleaning, munito di un resistente cesto per strizzare il mop in acciaio, azionabile a pedale, e di un manico la cui angolazione può essere regolata da 45 a 180 grad.

GIO'STYLE



SISTEMA PULIZIA  
SPIN  
GIOSTYLE  
MOP 360

**25,90**



DETERSIVO PIATTI  
SVELTO  
VARI TIPI  
980ML X3

**4,99**



**AKAI**

-Schemo LED 32" HD  
-Ricevitore Digitale Terrestre  
DVB-T2 H.265 HEVC + S2  
(satellite)  
-Misure: 731 X 153 X 470mm  
-Connessioni: Cuffie X1,  
TV(RF) X1, Scart X1, HDMI: X3,  
USB X1, VGA x1, CI+ X1

TVC LED  
32" HD T2S2  
AKAI

**119,90**

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



— LA —  
**SELEZIONE  
FORMAGGI**

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



DESPAR  
PREMIUM



**FORMAGGIO  
ANGELICO  
DI MONTAGNA  
PREMIUM**

**1,19**  
all'etto

**VINO  
FRIZZANTINO  
CHIARLI  
BIANCO/ ROSÉ**

**2,79**  
3.72 €/Lt



NODINI DI  
MOZZARELLA  
BELLA MURGIA

**0,89**  
ALL'ETTO



CACIOTTA  
ROCCAPONTINA  
CADEMARTORI

**1,09**  
ALL'ETTO

100%  
LATTE DI  
PECORA  
ITALIANO



FORMAGGIO  
DI PECORA  
BEL PAESE

**1,49**  
ALL'ETTO



Il Provolone del Monaco DOP viene lavorato esclusivamente a mano. Con l'aumentare dei mesi della stagionatura (oltre i 6 mesi) assume un sapore dolce e burroso ed un piacevole gusto piccante.

Il rigido disciplinare di produzione prevede che il 20% del latte lavorato a crudo arrivi dal bovino agerolese, una razza autoctona in via di estinzione. Il restante 80% invece da bovine comunque allevate nell'area DOP nel rispetto del benessere animale e con mangimi no ogm.



FORMAGGIO ASIAGO  
NERO DOP

**0,89**  
ALL'ETTO

ASIAGO  
FORMAGGIO DOP

GORGONZOLA



GORGONZOLA  
DOLCE DOP  
QUATTROROSE  
SANTI

**1,29**  
ALL'ETTO



PROVOLONE  
DEL MONACO  
DOP

**2,99**  
ALL'ETTO

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD 

**LA SELEZIONE SALUMI**

Oasi di sapori e tentazioni.

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.





**3,99** 5.32 €/Lt

**VINO DOCG CHIANTI CECCHI 75CL**

**2,69** all'etto

**PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE L'UMBRIACO RENZINI**



**149** ALL'ETTO

**PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ COATI LENTA COTTURA A BASSA TEMPERATURA**



**279** ALL'ETTO

**BRESAOLA IGP DELLA VALTELLINA**



**219** ALL'ETTO

**CAPOCOLLO PUGLIESE GOURMET STORIE DI GUSTO**



**169** ALL'ETTO

**SPECK ALTO D'AMPEZZO 6 MESI STAGIOANTO**



**1,29** ALL'ETTO

**PANCETTA AFFUMICATA FURLOTTI**



**149** ALL'ETTO

**SALAME NAPOLI GALBANI**



**399** AL PEZZO

**'NDUJA DI SPILINGA DI SUINO NERO PREMIUM 200G**

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantine Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



LA MACELLERIA



TORTILLAS  
CON SPECK

**9,49**  
AL KG

SALSICCIA LUGANEGA  
DI SUINO  
DESPAR



**8,49**  
AL KG

MINI SPIEDINO DI POLLO  
MARTINI  
300G



**3,99**  
13,30 €/Kg



COTOLETTA VALDOSTANA  
CON SCAMORZA AFFUMICATA AIA  
200G

**2,39**  
11,95 €/Kg



BONROLL DI TACCHINO  
CLASSICO AIA  
750G

**5,49**  
7,32 €/Kg



*In abbinamento*

VINO DOC  
NERO D'AVOLA  
CAPO TRE CUSPI  
75CL

**3,99**  
5,32 €/LT



SPINACI  
DESPAR  
500G

**1,59**  
AL PEZZO



PATATE IDEALI  
AL FORNO E  
A VAPORE  
PASSO DOPO  
PASSO  
RETE 1,5KG

**1,99**  
AL PEZZO



MISTO  
SALATO E  
TOSTATO  
FATINA  
200G

**2,39**  
AL PEZZO



ICEBERG  
BONDUELLE  
200G

**1,19**  
AL PEZZO



PASSATO DI  
VERDURA/  
ZUPPA FARRO  
E FAGIOLI  
DIMMIDISI  
620G

**2,49**  
AL PEZZO



PRUGNE EXTRA  
LARGE FATINA  
250G

**2,29**  
AL PEZZO

L'ORTOFRUTTA



# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD



PIZZA ITALPIZZA 12X30 CM VARI TIPI DA 235 G A 260G

**2,19**



BARATTOLINO SAMMONTANA VARI TIPI 500G

**2,69**  
5,38 €/KG



TORTA ST. HONORÉ SAMMONTANA 750G

**4,99**  
6,65 €/KG



PATATE STICK DA FRIGGERE DESPAR 1KG

**2,39**



FAGIOLINI PRIMAVERA FINDUS 600G

**2,99**  
4,98 €/KG



GELATO MERENDA BISCOTTO SAMMONTANA 350G

**2,39**  
6,83 €/KG



## Da 60 anni rendiamo semplici le cose buone



MINISTRONE TRADIZIONE FINDUS 1KG

**2,98**



I GRATINATI FINDUS MERLUZZO VARI TIPI 380G/ SALMONE 280G

**4,99**



FILETTI DI MERLUZZO FINDUS 360G

**6,49**  
18,03 €/KG



I SURGELATI

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



WURSTEL  
DI POLLO E TACCHINO  
AMADORI  
100G

**0,30**  
3,00 €/KG



YOGURT  
COLATO  
VAL D'AVETO  
VARI GUSTI  
150G

**1,39**  
9,27 €/KG



BURRO  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
250G

**2,39**  
9,56 €/KG



CERTOSA GALBANI  
SENZA LATTOSIO/  
LIGHT 165G

**1,89**  
11,45 €/KG



YOGURT OH MY YOMO  
VARI TIPI  
140G

**0,69**  
4,93 €/KG



YOGURT  
MIO NESTLÉ  
VARI GUSTI  
125G X2

**1,19**  
4,76 €/KG



HIPRO  
DA BERE  
25G DI  
PROTEINE  
VARI TIPI  
300G

**1,89**  
6,30 €/KG



SOYA DRINK  
VALSOIA  
500ML

**1,19**  
2,38 €/LT



— dal 1926 —

L'inimitabile YOGURT GRECO  
a un PREZZO UNICO!

- ✓ Ricco di proteine
- ✓ Denso
- ✓ Cremoso
- ✓ Gusto unico

**SOLO 1,00 €**  
a vasetto



YOGURT FAGE  
VARI TIPI  
150G

A scelta tra **FAGE Total Split Cup,**  
**Fruyo e TruBlend**



KEFIR  
SVELTESSE  
NESTLÉ  
VARI TIPI  
500G

**1,29**  
2,58 €/KG

**PARMIGIANO  
REGGIANO**



PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
PARMAREGGIO  
OLTRE 12 MESI  
200G

**3,39**  
16,95 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



FORMAGGIO DOLCE  
A PASTA FILATA  
DESPAR 800G

**6,49**  
8,11€ /KG



RICOTTA  
DESPAR  
250G

**0,79**  
3,16 € /KG



MORTADELLA  
AFFETTATA  
DESPAR  
120G

**1,49**  
12,42 € /KG



PETTO DI  
TACCHINO  
ARROSTO  
AEQUILIBRIUM  
AIA 120G

**1,99**  
16,58 € /KG



GNOCCHI/  
GNOCCHETTI  
FRESCHI DI PATATE  
RANA 500G

**1,49**  
2,98 € /KG



PASTA RETTANGOLARE  
BUITONI  
SFOGLIA/ BRISÉE  
230G

**1,49**  
6,48 € /KG



BOCCONCINI DI  
MOZZARELLA PANATI  
AMEMI GALBANI  
CLASSICO/ PIZZA  
25G X 6

**1,99**  
13,27 € /KG



MUU MUU CAMEO  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA  
115G X4

**1,99**  
4,33 € /KG

Scegli **DESPAR**



GRANA PADANO  
GRATTUGIATO  
PREMIUM 20MESI  
60G

**0,99**  
16,50 € /KG



RAVIOLI  
RIPIENI  
PREMIUM  
VARI TIPI  
250G

**2,09**  
8,36 € /KG

I FRESCHI

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



CAFFÈ  
SPLENDID  
CLASSICO  
225G X4

**5,99**  
6,66 €/KG



NESQUIK  
NESTLÉ  
500G

**3,59**  
7,18 €/KG



GIRELLA  
MOTTA  
X8 280G

**2,29**  
8,18 €/KG



CAFFÈ IN CAPSULE  
BIALETTI  
VARI TIPI X16PZ

**4,99**



BELLE BUONE  
GALBUSERA  
FETTE 200G/  
SNACK 150G  
VARI TIPI

**2,59**



CEREALI  
KELLOGG'S  
VARI TIPI  
DA 365G  
A 410G

**2,99**



QUADRATINI  
LOACKER  
NAPOLITANER/  
CHOCOLATE  
250G

**2,99**  
11,95 €/KG



FROLLINI  
DIVELLA  
VARI TIPI  
350/400G

**1,19**

Dal 01 Settembre  
al 30 Settembre 2023

Acquista almeno due  
confezioni di biscotti  
a marchio Divella!

Entro il 30/09/2023 collegati al sito  
[www.concorsodivellatiregala.it](http://www.concorsodivellatiregala.it) e

SCOPRI SE HAI VINTO

1 dei premi in palio ogni giorno

3 **Ariete Vintage** e 2 Buoni shopping DA 50€



BISCOTTI  
PLASMON  
720G

**6,49**  
9,01 €/KG



BISCOTTI ATENE  
DORIA  
1KG

**2,99**

BUONI  
SHOPPING



FORNO  
ELETTRICO

SPREMIAGRUMI

Concorso promosso da F. Divella S.p.A. valido dal 01/09/2023 al 30/09/2023. Acquistata, in un unico atto d'acquisto, due confezioni di biscotti Divella e conserve lo accostino. Entro il 30/09/2023 collegati al sito [www.concorsodivellatiregala.it](http://www.concorsodivellatiregala.it) e inserisci i dati richiesti. Scopri se hai vinto n. 1 dei 5 premi in palio ogni giorno. Montepremi complessivo pari a euro 20.000,00 (iva esclusa ove applicabile). Sono esclusi gli acquisti effettuati sugli e-commerce online e con plus. Per maggiori informazioni sulla partecipazione, condizioni di utilizzo e limitazioni dei premi consulta il Regolamento completo disponibile sul sito [www.concorsodivellatiregala.it](http://www.concorsodivellatiregala.it)



OMOGENEIZZATI  
ALLA FRUTTA PLASMON  
VARI TIPI 104G X2

**1,69**  
8,12 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



PESTO  
DESPAR  
ALLA  
GENOVESE/  
SENZA AGLIO  
190G

**1,29**  
6,79 €/KG



RISO  
INTEGRALE  
VITAL  
500G

**1,19**  
2,38 €/KG



PIADINE  
SFOGLIATE  
DESPAR  
X3 330G

**0,79**  
2,39 €/KG



POLPA CON  
DATTERINO  
AGROMONTE  
360G

**1,49**  
4,14 €/KG



SALSA DI  
POMODORINI  
AGROMONTE  
CILIEGINO/  
DATTERINO/  
CILIEGINO CON  
BASILICO  
330G

**1,49**  
4,52 €/KG



POLPA MUTTI DI  
POMODORO 400GX3/  
DI DATTERINI 300GX3

**2,59**



PESTO AL TONNO  
RIO MARE VARI TIPI  
130G

**2,19**  
16,85 €/KG



LEGUMI  
CIRIO  
CECI/ FAGIOLI  
BORLOTTI/  
FAGIOLI  
CANNELLINI  
370G

**1,09**  
2,95 €/KG



**465G**

MAIONESE  
KRAFT  
465ML

**2,49**  
5,35 €/LT



**400G**

PAN  
BAULETTO  
BIANCO  
MULINO  
BIANCO  
400G

**0,99**  
2,48 €/KG



PANE DAILY BREAD  
4 CEREALI/INTEGRALE  
CON FIOCCHI D'AVENA  
500G

**1,69**  
3,38 €/KG



CARNE IN GELATINA  
MONTANA  
LINEA ORO  
90G X3

**3,29**  
12,19 €/KG



CRACKER RISO SU RISO  
GALBUSERA  
CLASSICI  
380G

**1,99**  
5,24 €/KG

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



ACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
SANT'ANNA  
1L X6  
BOTTIGLIE

**2,10**  
0,35 €/KG



BIBITA  
FANTA/ SPRITE  
1L X2

**1,99**  
0,99 €/LT



BIRRA 4 LUPPOLI  
PORETTI  
66CL

**1,29**  
1,95 €/LT



THE BELTÈ  
LIMONE/PESCA  
LATTINA 33CL

**0,49**  
1,48 €/LT



I TRIANGOLINI  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
100ML X12

**2,99**  
2,49 €/LT



ENERGY  
DRINK  
RED BULL  
25CL X 2

**2,09**  
4,18 €/LT



PROSECCO DOC  
SANT'ORSOLA  
ROSÈ  
75CL

**6,49**  
8,65 €/LT



AMARO  
MONTENEGRO  
70CL

**12,90**  
18,43 €/LT

Scegli **DESPAR**



APERITIVO DESPAR  
BIANCO/ ROSSO/  
BIONDO 100ML X6

**1,49**  
2,48 €/LT



BIBITA  
DESPAR  
TONICA/  
BITTER  
LEMON/  
POMPELMO  
IN ROSA  
1L

**0,59**

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVATRICE  
DEOX  
CLASSICO/  
COLOR  
1,2L

**3,39**



CANDEGGINA  
LINDOR  
CLASSICA/  
PROFUMATA  
5L

**1,89**



PROFUMATORE  
BUCATO  
CHANTECLAIR  
MUSCHIO/SALI  
220ML

**5,49**



TOVAGLIOLI TUTTIDI  
FOXY  
X240

**1,99**



PANNOCARTA  
3IN1 TUTTO  
X2 ROTOLI

**2,59**



CROCCHETTE GATTO  
ULTIMA VARI TIPI  
440G

**2,39**  
5,43 €/KG



PURINA GOURMET. SCOPRI LE RICETTE PRELIBATE

CIBO PER GATTI  
GOURMET GOLD  
VARI TIPI 85G

**0,70**

PURINA Your Pet, Our Passion.



SAPONE  
LIQUIDO  
MIL MIL  
VARI TIPI  
RICARICA  
DA 2L

**2,49**



DEODORANTE  
SQUEEZE BREEZE  
CLASSICO/ SPORTING  
100ML

**3,99**



ACQUA  
MICELLARE  
GARNIER  
VARI TIPI  
400ML

**3,39**



PANNOLINI HUGGIES  
ULTRACOMFORT/  
MUTANDINA/ BEBÈ  
VARIE MISURE

**3,99**



SHAMPOO  
285ML/  
BALSAMO  
250ML  
ELVIVE  
L'OREAL

**2,49**



DETERGENTE  
INTIMO  
MANTOVANI  
250ML

**1,79**



ASSORBENTI/  
PROTEGGI SLIP  
NUVENIA VARI TIPI

**1,49**

CURA CASA

CURA PERSONA



# LA NOSTRA PESCHERIA

Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita che espongono il relativo materiale informativo.

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR



ORATA ALLEVATA  
IN ITALIA  
PASSO DOPO PASSO  
400G/600G

**9,90**  
AL KG



FILETTO DI TROTA IRIDEA  
SALMONATA

**12,90**  
AL KG



ANELLI DI TOTANO  
GIGANTE DEL PACIFICO  
DECONGELATI

**6,90**  
AL KG



GAMBERI  
ARGENTININI L1  
DECONGELATI

**10,90**  
AL KG



OSTRICA CONCAVA  
"LA PERLA DEL SALENTO"

**9,90**  
AL KG



VONGOLE  
VERACI

**13,90**  
AL KG

## GRANDE CONCORSO

### GIOCA CON

# PINO & VINCI

CON

DESPAR



INQUADRA  
E PARTECIPA  
AL CONCORSO



# VINCI OLTRE 30.000 PREMI

## COME?

- Metti **Mi Piace** su **Despar Centro Sud**
- Clicca sul pulsante **Gioca**



CONCORSO VALIDO DAL 14 SETTEMBRE AL 14 NOVEMBRE 2023  
SCOPRI COME PARTECIPARE SU [WWW.DESPAR.COM](http://WWW.DESPAR.COM)





# Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 14 AL 24 SETTEMBRE 2023**

**INTERSPAR**



**Conta su  
di noi**



**Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10**

**Spinaci  
in cubetti  
Despar  
1 kg**

**2,79  
€/pz**



**Polpa di pomodoro  
Despar  
3x400g  
1,90 €/Kg**

**2,29  
€/pz**

VIENI A TROVARCI



**Despar centro sud** o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

Conta su  
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre convenienti.



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Caffè espresso  
Despar  
250g  
9,56 €/Kg

**2,39 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Caffè  
crema classico  
Despar  
250g  
6,76 €/Kg

**1,69 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Merendine  
con farcitura  
al latte/cacao  
Despar  
x10-280g  
5,67 €/Kg

**1,59 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Stracchino  
Despar  
100g  
13,9 €/Kg

**1,39 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Piadina fresca  
romagnola IGP  
Despar  
x3-360g  
3,30 €/Kg

**1,19 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Bevanda  
alla frutta vari gusti  
Despar  
3x200 ML  
2,26 €/L

**1,39 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Vino bianco/  
rosso/rosato  
Despar  
1L

**1,39 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Vino  
bianco/rosso  
Despar  
25 CL  
2,76 €/L

**0,69 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Bevanda  
alla frutta  
vari tipi  
Despar  
1L

**1,79 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Crocchette  
con manzo/zuppa  
Scotty  
4Kg  
1,75 €/Kg

**6,99 €/pz**

Conta su  
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre convenienti.



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Pasta all'uovo  
vari formati  
Despar  
250g  
5,56 €/Kg

**1,39 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Pasta fresca  
ripiena vari tipi  
Despar  
250g  
5,96 €/Kg

**1,49 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Pancetta a cubetti  
Dolce/affumicata  
Despar  
70gx2  
14,21 €/Kg

**1,99 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Spinaci in cubetti  
Despar  
1Kg

**2,79 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Formaggio  
mix  
grattugiato  
Despar  
100g  
11,9 €/Kg

**1,19 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Polpa di pomodoro  
Despar  
3x400g  
1,90 €/Kg

**2,29 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Gondelette  
Despar  
vari gusti  
200 g  
7,95 €/Kg

**1,59 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Carta igienica  
extra lunga  
Despar  
x4

**2,69 €/pz**



Prezzo  
Bloccato  
Fino al 31/10

Detersivo lavatrice  
Despar  
vari tipi  
2L-40 lavaggi  
2,45 €/L

**4,90 €/pz**

## LA MACELLERIA



FESA DI  
TACCHINO  
A FETTE  
**8,90**  
AL KG



COTOLETTA  
PANATA DI  
TACCHINO  
**9,99**  
AL KG



FETTINE  
SOTTILISSIME  
DI LONZA  
DI SUINO  
**8,99**  
AL KG



FETTINE  
SCELTE  
DI BOVINO  
ADULTO  
**12,90**  
AL KG

## L'ORTOFRUTTA



FICHI D'INDIA  
CONFEZIONE  
DA 1KG  
**1,99**  
AL PEZZO



PEPERONI  
GIALLI/ROSSI  
**1,99**  
AL KG



CUOR DI  
ICEBERG  
500G  
**1,99**  
AL PEZZO



*Curiosità*  
L'ananas è un ottimo  
ingrediente per  
preparare frullati e  
succhi dall'azione  
drenante. Ottimi gli  
abbinamenti con  
mela e zenzero.

ANANAS  
**1,79**  
AL PEZZO



INDIVIA  
SCAROLA  
LISCIA  
**1,49**  
AL KG



INDIVIA  
SCAROLA  
RICCIA  
**1,49**  
AL KG



## la Nostra GASTRONOMIA



INSALATONA  
CON  
MAZZANCOLLE  
A PORZIONE

**4,49**  
al pezzo



COSCE DI  
CONIGLIO  
AL FORNO

**1,99**  
all'etto



CARCIOFI  
RIPIENI

**1,99**  
all'etto



ARANCINO  
ALLA NORMA

**1,89**  
al pezzo



PANZEROTTINI  
VARI TIPI

**1,09**  
all'etto



PIZZA  
RUSTICA  
CON  
VERDURE

**2,49**  
al pezzo



BAGUETTE  
MULTICEREALI  
INTEGRALE  
250G

**1,69**  
al pezzo



CROISSANT  
FARCITO AL  
CIOCCOLATO  
90G

**0,75**  
al pezzo

la nostra selezione di  
**Vini & Birre**



VINO IGP  
ANTICHE TORRI  
FALANGHINA/  
AGLIANICO  
75CL

**2,99**  
3,99 €/LT



VINO DOC  
FALANGHINA  
MASTROBERARDINO  
75CL

**7,99**  
10,65 €/LT



BIRRA 8-6  
BAVARIA  
VARI TIPI  
50CL

**1,49**  
2,98 €/LT



VINO DOCG  
BARBERA  
D'ASTI  
DUCHESSA LIA  
75CL

**4,99**  
6,65 €/LT



BIRRA  
WEISSBIER  
WIENER  
50CL

**1,19**  
2,38 €/LT



BIRRA  
CRUDA  
PERONI  
50CL

**1,09**  
2,18 €/LT



VINO DOP  
SANNIO SOLOPACA  
GRECO/ FIANO  
75CL

**3,69**  
4,92 €/LT



SPUMANTE  
CUVÉE BRUT  
SANT'ORSOLA  
BLANC DE  
BLANCS  
75CL

**3,99**  
5,32 €/LT



BIRRA  
SAN MIGUEL  
ESPECIAL  
33CL X3

**2,49**  
2,52 €/LT

## LA DISPENSA



PASTA  
INTEGRALE  
VOIELLO  
VARI TIPI  
500G

**1,39**  
2,78 €/KG



TONNO  
ALL'OLIO D'OLIVA  
CALLIPO  
70G X6

**5,99**  
14,26 €/KG



TONNO  
MAREBLU  
LEGGERO/ VERO  
NATURALE  
60G X3

**2,79**  
15,50 €/KG



YAKISOBA  
CUP  
STAR  
CLASSIC/  
MANZO/  
POLLO  
93G

**1,99**  
21,40 €/KG



FILETTI DI SGOMBRO  
ANGELO PARODI  
ALL'OLIO DI OLIVA/  
PEPERONCINO  
E ZENZERO 125G

**2,19**  
17,52 €/KG



OLIVE NERE  
PONTI  
DENOCCIOLATE/  
INTERE  
400G

**1,59**  
3,98 €/KG



ACETO DI MELE  
PONTI  
100% ITALIANO  
500ML

**1,79**  
3,58 €/LT



TARALLINI  
STORIE DI  
GUSTO  
INTEGRALI/  
MULTICEREALI/  
GRANO ARSO  
350G

**2,19**  
6,26 €/KG

**Spunti** Divertiti  
con Super Mario!

Acquista almeno  
2 confezioni di Spunti.  
Puoi vincere  
**100 CUFFIE  
SUPER MARIO**  
e ad estrazione finale

**5 NINTENDO SWITCH  
MODELLO OLED**

con Super Mario 3D World - Bowser's Fury  
e iscrizione familiare 12 mesi  
e Nintendo Switch Online



SCOPRI DI PIÙ SU [www.spunti.com](http://www.spunti.com)



SPUNTI  
SIMMENTHAL  
VARI TIPI  
84G X2

**2,79**  
16,61 €/KG



PATATINE  
CRIK CROK  
ORIGINALI  
300G

**2,19**  
7,30 €/KG



CROCANTELLE  
FORNO DAMIANI  
VARI TIPI  
30G X6

**1,09**  
6,81 €/KG



FONZIES  
100G

**1,49**  
14,90 €/KG

## Colazione & MERENDA con DESPAR



**DES PAR PREMIUM**

CAFFÈ  
TOSTATO  
MACINATO  
PREMIUM  
100% ARABICA  
250G

**3,99**  
15,96 €/KG



**DES PAR PREMIUM**

BISCOTTI DI FARRO  
PREMIUM  
UVETTA/ MELA E  
CANNELLA 200G

**2,49**  
12,45 €/KG



**DES PAR PREMIUM**

CROISSANT  
CON  
GRANELLA  
DI ZUCCHERO  
PREMIUM  
CLASSICI/  
INTEGRALI  
X5PZ

**2,99**



**DES PAR PREMIUM**

FROLLE CON BURRO  
SHORTBREAD  
PREMIUM  
150G

**1,69**  
11,27 €/KG



**DES PAR PREMIUM**

CONFETTURA/  
MARMELLATA  
PREMIUM VARI TIPI  
350G

**1,99**



**DES PAR PREMIUM**

MIELE DI BOSCO  
PREMIUM  
300G

**3,49**  
11,63 €/KG



FIorentINE/  
PALMINE  
DI PASTA  
CLASSICA/  
CACAO/  
SFOGLIATINE  
PREMIUM  
DA 220G A  
250G

**2,49**



**DES PAR PREMIUM**

TRECCINE  
DESPAR  
X6 252G

**1,49**  
5,91 €/KG



**DES PAR PREMIUM**

PLUMCAKE  
DESPAR  
X6 198G

**0,99**  
5,00 €/KG



**DES PAR PREMIUM**

PLUMCAKE  
INTEGRALI  
DESPAR  
X6 198G

**1,19**  
6,01 €/KG



**DES PAR PREMIUM**

PANINI CON  
GOCCE DI  
CIOCCOLATO  
DESPAR  
X6 252G

**1,19**  
4,72 €/KG



## Colazione & MERENDA con DESPAR



CIAMBELLA ALLO  
YOGURT DESPAR  
CLASSICA/INTEGRALE  
400G

**1,89**  
4,72 €/KG



DESPAR  
PLUMCAKE  
VARIEGATO/  
YOGURT  
300G

**2,09**  
6,97 €/KG



CROSTATA DESPAR  
ALBICOCCA/  
CILIEGIA  
350G

**1,79**  
5,11 €/KG



ROLL RICOPERTI  
DI CACAO DESPAR  
AL LATTE/ALLA  
NOCCIOLA 222G

**1,09**  
4,91 €/KG



TORTA  
DESPAR  
AL CACAO  
350G

**1,99**  
5,69 €/KG



TORTA  
DESPAR  
AL LIMONE  
350G

**1,99**  
5,69 €/KG



FROLLINI AI CEREALI  
DESPAR  
500G

**1,99**  
3,98 €/KG



FROLLINI  
RICCHI DESPAR  
VARI TIPI  
350G

**1,49**  
4,26 €/KG



FROLLINI CLASSICI  
DESPAR  
GUSTI ASSORTITI  
800G

**2,19**  
2,74 €/KG



FROLLINI DESPAR  
CACAO E NOCCIOLA/  
PANNA E CACAO  
350G

**0,98**  
2,80 €/KG



AVENA SOFFIATA BIO  
DESPAR VITAL  
150G

**1,79**  
11,93 €/KG



MULTICEREALE AL MIELE  
SCELTA VERDE  
BIOLOGICO DESPAR  
150G

**1,69**  
11,27 €/KG



## Fuori pasto Dolci



MINIVOGLIE  
VICENZI  
PASTICCERIA  
ASSORTITA  
300G

**1,89**  
6,30 €/KG



MILLEFOGLIE  
VICENZI  
IN LATTA 375G

**8,90**  
23,73 €/KG



COLAZIONE  
CON GRISBI  
AL CIOCCOLATO  
250G

**2,39**  
9,56 €/KG



CIOCCOLATO EMILIA  
ZAINI  
FONDENTE  
1KG

**5,99**



MINI RITTER TOWER  
VARI TIPI  
150G/116G

**2,49**



TAVOLETTA DI  
CIOCCOLATO RITTER  
VARI TIPI  
100G

**1,29**  
12,90 €/KG



BACI PERUGINA  
AL CAFFÈ  
TUBO 3PZ 37,5G

**1,69**



SNACK  
NESTLÉ  
KIT KAT VARI GUSTI/  
LION/ SMARTIES

**1,99**  
10,64 €/KG



GALATINE AL LATTE  
SPERLARI  
125G

**1,99**  
15,92 €/KG



CARAMELLE  
SPERLARI VARI TIPI  
DA 150G A 200G

**1,49**



GOMME  
DA MASTICARE  
MENTOS VARI TIPI

**3,19**



CARAMELLE  
FRISK  
VARI TIPI

**3,79**



## Fuori pasto Dolci



OTTIMINI RIPIENI  
DIVELLA  
NOCCIOLE/ CUOR DI  
CIOCCOLATO 300G

**1,59**  
5,30 €/KG



BISCOTTI DORÈ  
DORIA  
CACAO/ VANIGLIA  
150G

**0,99**  
6,60 €/KG



RINGO  
PAVESI  
CACAO/  
VANIGLIA/  
NOCCIOLA  
X6 330G

**2,29**  
6,94 €/KG



FETTE BISCOTTATE  
RICOPERTE AL  
CIOCCOLATO MONVISO  
FONDENTE/ LATTE  
180G

**2,49**  
14,82 €/KG



PICK UP BAHLEN  
ORIGINAL/  
CHOCO&MILK  
112G

**1,49**  
13,30 €/KG



TAVOLETTA DI  
CIOCCOLATO NOVI  
LATTE/ FONDENTE  
100G

**0,99**  
9,90 €/KG



BARRETTE/SNACK  
LINDT  
VARI TIPI  
DA35G A 39G

**0,89**



CARAMELLE  
DUFOUR  
VARI TIPI  
150G/200G

**1,39**



CARAMELLE  
FIDA VARI TIPI  
150G/160G/175G

**1,29**



CARAMELLE  
HARIBO  
VARI TIPI 175G

**1,19**



DONUTS  
CUORENERO  
VARI TIPI  
111G

**2,09**  
18,83 €/KG

## PULIZIA CASA



DETERGENTE  
TRIGGER  
VETRIL  
650ML

**1,99**



SMAC SPRAY  
BRILLACCIAIO  
520ML

**2,79**



SGRASSATORE  
SPRAY  
ACE  
VARI TIPI  
500ML

**1,69**



PULISCI FORNO  
SPRAY  
FORNET

**4,49**



ANTICALCARE  
DESPAR  
500ML

**1,19**



DETERGENTE  
PRONTO  
LEGNO PULITO  
750ML

**2,89**  
3,85 €/LT



DETERSIVO  
PAVIMENTI  
SUPERFICI  
PREGIATE  
DESPAR  
1L

**1,19**



DEO SPRAY  
FELCE AZZURRA  
VARI TIPI  
250ML

**2,79**



WC POWER ACTIV  
BREF VARI TIPI  
50G

**1,59**



SALVIETTE  
IGIENIZZANTI  
CITROSIL  
40PZ

**2,79**



PANNO IN  
MICROFIBRE  
MULTIUSO  
4XL ARIX  
X4PZ

**2,99**



PANNI CATTURA  
POLVERE  
SMAC EXPRESS  
36+4 PEZZI

**3,99**

## CURA CASA



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
GEL SVELTO  
VARI TIPI  
640ML  
**3,79**



FOGLI  
ASSORBICOLORE  
DESPAR  
20+4PZ  
**1,99**



DETERSIVO PAVIMENTI  
IGIENIZZANTE AMUCHINA  
CLASSICO/ LIMONE/ ALOE  
1000+500ML

**1,69**



AMMORBIDENTE CONCENTRATO  
TESORI D'ORIENTE  
VARIE PROFUMAZIONI  
760ML

**2,19**

## CURA PERSONA



SALVIETTINE  
DETERGENTI  
DESPAR BEBÉ  
X72PZ  
**0,89**



SPAZZOLINO  
ANTIPLACCA  
XME  
**0,69**

SALVIETTE  
STRUCCANTI  
ALOÉ VERA  
EQUILIBRA  
X25PZ

**2,99**

LATTE  
DETERGENTE  
EQUILIBRA  
ALOÉ VERA  
200ML

**3,99**

ACQUA MICELLARE  
EQUILIBRA  
ROSA  
400ML

**3,90**

ARNICA GEL/  
TRATTAMENTO CORPO  
ALLA CALENDULA  
EQUILIBRA  
100ML

**5,90**

OLIO CORPO  
EQUILIBRA  
MANDORLE DOLCI  
250ML

**6,49**

DERMO GEL  
EQUILIBRA  
ALOÉ VERA  
150ML

**6,90**

equilibra®



RASOI  
USA&GETTA  
BLUE3  
GILLETTE  
4+2PZ  
SMOOTH/  
4+1PZ  
SENSITIVE  
**3,99**



RASOI  
USA&GETTA  
SENSOR3  
GILLETTE  
COMFORT/  
COOL/  
SENSITIVE  
X3+2  
**4,29**



## PER TE E LA TUA CASA



**AKAI**  
LAVATRICE AQUA7002S  
7KG/1200G/A++  
AKAI

**249,90**



FERRO  
DA STIRO  
SINGER  
SNG4.23

**19,90**



BISTECCHIERA  
4 FETTE  
1900WATT  
DPM

**39,90**



STIRELLA  
VERTICALE  
1300W  
DPM

**29,90**



PILE MAX PLUS  
ENERGIZER  
MINISTILO AAA/  
STILO AA

**3,99**

### PROFESSIONAL DAYS



SPAZZOLINO ORAL-B  
WHITE&COOL 40  
MEDIO/5 IN 1 MEDIO/  
COMPLETE SENSITIVE

**1,89**

COLLUTORIO ORAL-B  
COMPLETE/  
DENTI E GENGIVE  
SENZA ALCOOL 500ML

**2,99**

DENTIFRICIO ORAL-B  
GENGIVE & SMALTO  
REPAIR VARI TIPI/  
GENGIVE PURIFY 75ML

**2,99**

TESTINE  
ORAL-B  
SPIDERMAN/FROZEN  
X2

**10,90**

Porta la tua igiene orale  
al LIVELLO ORAL-B

- Spendi 15 € RIPRENDI 5 €
- Spendi 25 € RIPRENDI 10 €
- Spendi 40 € RIPRENDI 20 €

TESTINE  
ORAL-B  
DWHITE/ SENSITIVE/  
CROSSACTION/ X2

**12,90**

SPAZZOLINO  
ELETTRICO VITALITY  
ORAL B  
VARI TIPI

**17,90**

TESTINE  
ORAL-B  
PRECISION  
X5

**17,90**

SPAZZOLINO  
ELETTRICO  
ORAL B  
PRO1 CROSS ACT

**39,90**

1 ACQUISTA ALMENO  
2 PRODOTTI ORAL-B\*

2 FOTOGRAFA E CARICA  
LO SCONTRINO SUL SITO  
[WWW.CASHBACKFASCEORALB.PGPERTE.IT](http://WWW.CASHBACKFASCEORALB.PGPERTE.IT)

3 RICEVI IL  
CASHBACK A FASCE

\*ESCLUSO: VITALITY D100  
INIZIATIVA "CASHBACK FASCE ORAL-B" VALIDA DAL 01/07 AL 31/12/23. CONSERVA IL DOCUMENTO D'ACQUISTO (UNICO SCONTRINO) E CHIEDI IL RIMBORSO ENTRO 15 GIORNI DI CALENDARIO DALL'ACQUISTO. PUOI RICHIEDERE 1 SOLO RIMBORSO.  
PER FASCE DI ACQUISTO E RIMBORSI SPETTANTI, TERMINI E CONDIZIONI SU [WWW.CASHBACKFASCEORALB.PGPERTE.IT](http://WWW.CASHBACKFASCEORALB.PGPERTE.IT)



## PER LA TUA CASA



BICCHIERI MEXICO  
VERDE/ BLU  
X6PZ

**4,49**



CASSERUOLA  
2 MANIGLIE  
I.L.LA  
24CM

**15,90**



SET DOLCI  
GUARDINI  
3 PZ

**12,90**



TEGAME PIZZA  
GUARDINI  
MADE IN ITALY  
28CM

**3,49**



TORTIERA  
I.L.LA  
26CM

**6,90**



PORTA PRANZO  
MICKEY  
17X13X6CM

**2,90**



RICAMBIO  
SPIN MOP  
GIOSTYLE

**2,49**

Fino al 30 Settembre 2023

## Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno  
**sconto immediato**  
del **15%**



### Come funziona:

**1**  
trova la lista  
dei libri della  
tua scuola,  
completa dei  
codici ISBN;

**2**  
effettua la prenotazione  
sul sito [despar.com](http://despar.com),  
oppure telefonando  
al numero 085 918 95 75 o  
direttamente nei nostri punti  
vendita Despar, Eurospar e  
Interspar aderenti (elenco  
dei negozi aderenti  
disponibile sul sito  
[despar.com](http://despar.com));

**4**  
ritira i tuoi libri  
in negozio,  
consegnando  
la stampa della  
prenotazione,  
e paga  
comodamente  
in cassa.

**3**  
conserva  
la conferma  
della  
prenotazione;

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito [despar.com](http://despar.com) o scaricando l'app "Rebillo". Riceverai un sms o e-mail non appena sarà possibile il ritiro.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

**DESPAR**  
**EUROSPAR**  
**INTERSPAR**



Fino al 10 Ottobre 2023

CATALOGO PREMI\*

**SEMPRE** *mia*  
la carta che ti premia



Linea **MasterChef Glass Food dishes**: contenitori in vetro con coperchio ermetico, lavabili in lavastoviglie. Perfetti per conservare i cibi in frigorifero e in congelatore, per riscaldare in microonde con il coperchio, grazie alla valvola di rilascio del vapore.



**MasterChef**  
THE TV SERIES



Linea **MasterChef FreshMax**: contenitori in vetro, perfetti per la cottura in forno, per conservare i cibi in frigorifero e in congelatore e per riscaldare in microonde con il coperchio, grazie alla valvola di rilascio del vapore. Coperchio ermetico. Contenitori lavabili in lavastoviglie.

\*Scopri i punti vendita aderenti e il regolamento completo sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



Fino al 10 Ottobre 2023

CATALOGO PREMI\*

# SEMPRE *mia*

la carta che ti premia

**OMADA**®  
MADE IN ITALY



## DONA UNA SECONDA VITA ALLA PLASTICA

Grazie a ReAMO si riduce la quantità di plastica vergine perché la si sostituisce con un materiale analogo ricavato da prodotti il cui ciclo vitale si è già esaurito e che, diversamente, rischierebbero di disperdersi nell'ambiente.

Tutti i prodotti della collezione ReAMO, coerentemente con il costante impegno di OMADA® a favore di produzioni sempre più sostenibili, sono riutilizzabili perché durevoli e contribuiscono ad abbattere la cultura del monouso, principale responsabile dell'inquinamento ambientale.

*A fine vita, gli stessi prodotti ReAMO potranno essere conferiti nella raccolta differenziata, affinché plastica e vetro vengano nuovamente utilizzati per dar vita a prodotti che, per loro natura, contribuiscono ad abbattere i volumi di oggetti potenzialmente inquinanti.*

**PLASTICA**  
da  
**FONTI**  
**RICICLATE**



OMADA® è un marchio registrato di  
Adamo srl - 60022 Castelfidardo (AN) ITALIA



**ReAMO**



**Riusa  
Ricicla**

\*Scopri i punti vendita aderenti e il regolamento completo  
sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

**CONCORSO**

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI  
SANTA LUCIA IN UN'UNICA SOLUZIONE

CARICA IL DOCUMENTO DI ACQUISTO  
SU GALBANI.IT E SCOPRI SE HAI VINTO

IN PALIO **1.000 PIATTI**  
PERSONALIZZABILI OGNI MESE

IN PIÙ PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE  
FINALE DI UNA  
**Tambretta**  
V 50 SPECIAL



INQUADRA IL QR CODE E  
PARTECIPA AL CONCORSO.  
SCOPRI SE HAI VINTO!



PRESENTA




MOZZARELLA  
LIGHT  
SANTA LUCIA  
100G X3

2,79

9.30 €/KG

Concorso «Santa Lucia – Dedica un Piatto Speciale» valido dal 15/06/2023 al 15/10/2023. Montepremi complessivo stimato € 61.562,80 IVA inclusa ove presente. Conserva l'originale del documento d'acquisto almeno sino al 31/01/2024. Dettagli e regolamento completo sul sito [www.galbani.it](http://www.galbani.it)

# INTERSPAR



## CASTELNUOVO CILENTO (SA)

VIA FIERA LOCALITÀ PANTANELLI



CILENTO  
SHOPPING PARK

Centro Comm. Cilento Shopping Park - Tel. 0974 1873095

Orario di apertura: da **LUNEDÌ** a **DOMENICA**: Orario continuato dalle 8:00 alle 21:00

- SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA**
- SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD**
- SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00

Mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)

**satispay**

Si accettano pagamenti  
con **satispay** solo  
nei punti vendita diretti  
**Maioira srl**

Maioira **EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA**